[bookmark: _Hlk47514636]立命館大学OIC総合研究機構
IoTセキュリティ研究センター
センター長　上原　哲太郎 殿

誓約書

[bookmark: _GoBack]当社（私）は、このたび、立命館大学OIC総合研究機構IoTセキュリティ研究コンソーシアムに参加するにあたり、下記の通り誓約いたします。

記

立命館大学OIC総合研究機構IoTセキュリティ研究コンソーシアム規約（以下、「本規約」）を遵守いたします。

以上

　　年　　　　月　　　日

所在地

会社名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

代表者

20250131改訂